
 

 

                                                                                                     Datum konání:  26. dubna 2023 

Přítomni: Mička,  Pavlas, Vokurka, Rubeš 

 

Došlá pošta: 

Říha Zdeněk -   hodnocení šatny rozhodčích (Kozly, Žiželice) 

Aksamit Miroslav - hodnocení šatny rozhodčích (Kr. Dvůr) 

Mydlář Martin - hodnocení šaten rozhodčích (Výškov, Peruc) 

Nové Sedlo   – vyhodnocení turnaje, není uveden datum ani kategorie 

Kr. Dvůr  - vyhodnocení turnaje ml. přípravky 

FK Postoloprty - vyhodnocení turnajů  ml.. a st. přípravky 

Sp. Lubenec  - vyhodnocení turnaje ml. přípravky 

SK Černčice  - vyhodnocení turnaje st. přípravky 

FK SEKO Louny - vyhodnocení turnaje ml. přípravky 

Kr. Dvůr  - změna termínu 

SK Strupčice  - změna termínu 

 

Schválené změny výkopů, popř. výkopů: 

STK schválila změny termínů utkání 2022424… 

E1A2002 Kr. Dvůr – Sok. Březno UT 16.5.2023 od 17:00 hod. 

E1A2105 SK Strupčice – Jiskra Kovářská na ČT 11.5.2023 od 17:00 hod. 

Poplatek za změnu termínu bude účtován tučně vytištěnému oddílu (žádajícímu). 

Čekání na vyjádření klubu k podané žádosti na změnu výkopu: 

Schvalování výsledků utkání: 

Okresní přebor dospělých 2022424A1A:  kolo 20.Berger 22. - 23. dubna 2023 

Všechna utkání sehrána, výsledky schváleny. 

Závady.  Vedoucí družstva Sok. Pátek nepotvrdil po utkání Buškovice – Pátek zákl. údaje v ZoU 

.3. třída dospělých 2022424A2D:  7. Berger 22. - 23. dubna 2023 

všechna utkání sehrána, výsledky schváleny  

Závady:  Vniknutí diváka na hrací plochu v utkání A2D0702 Sp. Lubenec – Sok. P. Týnec 

3. třída dospělých 2022424A2E:  3.kolo: Berger 22. - 23. dubna 2023 

Všechna utkání sehrána, výsledky schváleny  

Závady:  Vulgární urážky diváků na R v utkání A2E0301 SC Libčeves – SK Černčice B 

3. třída dospělých 2022424A2F:  3.kolo: Berger 22. - 23. dubna 2023 

Všechna utkání sehrána, výsledky schváleny  

Závady: Bez závad 



 

SOP starších žáků 2022424E1A: Byly schváleny výsledky dohrávaných  utkání E1A1605 Klášterec – 

Ervěnice B/Jirkov a E1A1901 Meziboří – Měcholupy – obě utkání bez závad 

SOP starších žáků 2022424E1A 20.Berger 22. - 23. dubna 2023 

Všechna utkání sehrána, výsledky schváleny 

Závady: Bez závad 

 

OP starší přípravky 2018424G1A : turnaj č.3 – 22.4.2023. 

 Pořadatel – FK Postoloprty 

Závady:  V turnaji startoval FK Peruc, který není uveden v rozlosování  

 SK Černčice 

Závady: Bez závad 

 Nové Sedlo 

Závady:  Vyhodnocení turnaje na neplatném tiskopise, není uvedeno datum konání, věková kategorie 

a hlavní pořadatel. 

              

OP mladší přípravky 2022424H1A: turnaj č.2   16.4.2023  

 FK Peruc –svévolná změna pořadatele, původně SK Černčice 

závady: Organizátor turnaje nedoručil vyhodnocení turnaje. 

 Sp. Lubenec 

závady: Své volná změna účastníků bez vědomí STK. 

 FK SEKO Louny 

     závady:  Bez závad 

   .     Rozhodnutí STK: . 

STK upozorňuje kluby na dodržování SŘ fotbalu  § 45 Technické povinnosti organizátora utkání -  

organizátor utkání je povinen:  

 poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným začátkem soutěžního 

utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině rozhodčích, nestanoví-li rozpis soutěží lhůtu 

delší; 

 .Vzhledem k neustálým zmatkům v soutěžích přípravek, jako změna organizátora turnaje bez 

vědomí STK, změna družstev v turnaji bez vědomí STK, se veškerá agenda těchto soutěží předává 

GTM OFS a členu KTM panu Lukáši Hájkovi, a to včetně zadávání výsledků na internetových 

stránkách OFS Louny. 

 

Předání  ostatním odborným komisím: 

 

Komise rozhodčích OFS Louny: 

 Dosud nebyly doručeny Hodnocení šatny rozhodčích: Chožov (Jetenský, Lapka), Libčeves (Mayer, 

Štafa), Měcholupy (Lapka, Šnídl, Aksamit), Pátek (Lapka, Říha),  Lipenec (Štafa, Mayer), Výškov 

(Mydlář, hodnocení je nečitelné). 

. 

Komise rozhodčích OFS Chomutov: 

Disciplinární komise: 

Z důvodu vyloučení byly předány ZoU A1A 2003, A1A2006, A2E0303. Dále ZoU A2D0702 vběhnutí 

diváka na hrací plochu v průběhu hry, A2E0301 vulgární urážky R od diváků. 



 

STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže 

vedeným klubům. 

Podle § 29, odst. A1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 

pokuty za dostatečná  a ukládá klubům podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR, finanční pokutu: 

FK Peruc    e     200.- Kč  - nedoručení vyhodnocení turnaje ml. přípravky 

Sokol Pátek       400.- Kč  - nepotvrzení zákl. údajů po utkání 

 Evidence udělených ŽK v rámci utkání (RMS, příloha č. 6) 

4x ŽK – 100 Kč:  

 Dospělí:  Kryry 

5x ŽK – 200 Kč:   

 Dospělí:  Černčice, Vrbno 

6x ŽK – 300 Kč:   

Dospělí:  Libčeves 

7x a více ŽK – 400 Kč:  

 Dospělí 

STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže 

vedeným klubům. Podle § 29, odst. A1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 

pořádkové pokuty za dostatečná  a ukládá klubům podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR, finanční pokutu: 

Pokuty a poplatky budou klubům zaneseny do sběrné faktury v IS. 

Poplatky za změny termínů (RMS kap. I/ Všeobecná ustanovení, odst. c) : 

TJ Krásný Dvůr  300.- Kč 

SK Strupčice   300.- Kč 

Poučení: 

Proti uvedeným rozhodnutím STK je možné podat odvolání do sedmi dnů k VV OFS, viz. Procesní řád 

Fotbalové asociace České republiky § 21 . 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 26 odst. 2 Procesní

ho řádu.                                                                               

         Zapsal: Mička   


